2022年６月24日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

（コード番号：7809 東証スタンダード）
問合せ先責任者 常務取締役管理業務本部長 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

Youtube Live『コトブキヤコレクション』
第５回開催決定のお知らせ

株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 本社：東京都立川市）は、7月16日
(土)・18日(月/祝)にYouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」及びイベント特設
サイトにて生放送・新作発表イベント「コトブキヤコレクションONLINE 2022
［Summer］」を開催しますので、お知らせいたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
コトブキヤのYoutubeLive生放送＆新作発表イベント！
7月16日(土)・18日(月/祝) 第５回「コトブキヤコレクション」開催決定！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2022年6月24日

コトブキヤのYoutubeLive生放送＆新作発表イベント！
7月16日(土)・18日(月/祝) 第５回「コトブキヤコレクション」開催決定！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市／代表取締役社長：清水一行）は、
7月16日(土)・18日(月/祝)にYouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」及びイベント特設サイトにて
生放送・新作発表イベント「コトブキヤコレクションONLINE 2022［Summer］」を開催します。

イベント内容

■概要

イベント名
コトブキヤコレクションONLINE 2022[Summer]

開催日時
2022年 ７月16日(土)・18日（月/祝）
※イベント特設サイトは2022年8月19日（金）18：00までご覧いただけます。

開催内容
7月16日（土）：イベント特設サイトで新作プラモデル発表・プラモデルトークショー
YouTube Live生配信
7月18日（月/祝）：イベント特設サイトで新作フィギュア発表

参加費
無料 ※イベント参加にあたっての通信費はお客様ご自身の負担となります。

各種URL
イベント特設サイト https://www.kotobukiya-collection.com/
コトブキヤ公式YouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv
※イベント特設サイトは7月16日（土）更新予定です。

https://www.kotobukiya-collection.com/
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv

株式会社壽屋プレスリリース
2022年6月24日

コトブキヤのYoutubeLive生放送＆新作発表イベント！
7月16日(土)・18日(月/祝) 第５回「コトブキヤコレクション」開催決定！

■END OF HEROESトークライブ配信決定！ アゴニー・バイターの写真投稿募集！！

番組では皆さんの撮影した写真を使って写真アニメ「Wow！Zombies」を作るコーナー
を実施いたします。
「Wow！Zombies」に登場しそうなおちゃめなポーズの「ゾンビノイド アゴニー」「ゾ
ンビノイド バイター」の写真を撮って応募！
お寄せいただいた写真をつなぎ合わせて、コトブキヤがストーリーを作成。
配信当日、アゴニーバイター担当声優さんが生放送のスタジオで直接声を吹き込みます。

写真募集期間
2022年6月24日（金）12:00 ～ 7月8日（金）23:59

番組配信日時
2022年7月16日（土）時間未定

応募方法
https://www.kotobukiya.co.jp/event/zombies-for-everyone/

参加賞
投稿した写真が番組内で紹介された方には「END OF HEROESオリジナルステッカー」を
プレゼントいたします。

Wow！Zombies過去作品
過去の「Wow!Zombies」動画はこちらからご視聴いただけます。

７月16日（土）コトコレ生放送内で「END OF HEROESトークライブ」の配信が決定！

https://www.kotobukiya.co.jp/event/zombies-for-everyone/
https://www.youtube.com/watch?v=fNHe5R1NiB0

※本イベントは万全な感染防止対策を施し、安全な環境の下で制作・運営いたします。
※イベントの内容・日時などは予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

株式会社 壽屋
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル

キャンペーン

■コトコレちゃんステッカープレゼント！

キャンペーン内容
キャンペーン期間中に対象店舗でコトブキヤ製プラモデル・フィギュアを1点以上ご購入
で、「オリジナルコトコレちゃんステッカー」をプレゼント！詳細はキャンペーンページ
をご確認ください。

実施期間
2022年7月1日（金）～なくなり次第終了

配布条件
対象店舗でコトブキヤ製プラモデル・フィギュアを一点以上購入。

対象店舗
全国のキャンペーンポスター掲示店舗
キャンペーンページ
https://www.kotobukiya.co.jp/event/kotocolle-sticker2022summer/

株式会社壽屋プレスリリース
2022年6月24日

コトブキヤのYoutubeLive生放送＆新作発表イベント！
7月16日(土)・18日(月/祝) 第５回「コトブキヤコレクション」開催決定！

※本リリースを利用する際は、
権利表記「© KOTOBUKIYA」「©HAKURO」「© KOTOBUKIYA ©Masaki Apsy ©Toriwo Toriyama」を
表記のうえ内容のご掲載をお願いいたします。

https://www.kotobukiya.co.jp/event/kotocolle-sticker2022summer/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/kotocolle-sticker2022summer/